
 

Kraków, 1.07.2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (poz. 1668) 
(tj. Dz.U. z 2023 poz. 742 z późn.zm., dalej jako Ustawa). 

 

KONKURS NA STANOWISKO: Asystenta badawczo-dydaktycznego 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA ZATRUDNIAJĄCA: WIEIT IE 

NR KONKURSU: KOMUNIKAT NR 68/2024 Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 
w Krakowie  

DATA OGŁOSZENIA KONKURSU: 28.05.2024 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: do 28.06.2024 r. 

TERMIN ROZSTRZYGNIĘCIA: 01.07.2024 r. 

ILOŚĆ ZGŁOSZEŃ: 2  

KANDYDAT KTÓRY WYGRAŁ KONKURS: mgr inż. Mieszko Fraś 

UZASADNIENIE:  

Komisja Konkursowa przy Wydziale Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji Akademii Górniczo–Hutniczej 
w Krakowie, dokonała oceny złożonych wniosków kierując się spełnieniem przez Kandydata wszystkich warunków     
formalnych i merytorycznych zawartych w Komunikacie Rektora AGH nr 68/2024 oraz oceną ich dorobku 
naukowego. Kandydat, mgr inż. Mieszko Fraś, spełnia wszystkie wymagania zamieszczone w w/w komunikacie. 
Zarówno Jego dotychczasowe osiągnięcia, jak również doświadczenie zawodowe są zdaniem komisji odpowiednie 
do zatrudnienia na stanowisku asystenta badawczo-dydaktycznego na Wydziale IET AGH. 

Drugi z kandydatów, nie posiada w swoim dorobku naukowym ani jednej publikacji na prestiżowej konferencji 
naukowej lub w czasopiśmie poświęconym tematyce przetwarzania sygnałów, w szczególności sygnałów mowy 
lub audio. Ponadto brak znajomości języka polskiego uniemożliwia mu prowadzenie zajęć dydaktycznych 
przewidzianych dla tego stanowiska. Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Konkursowa WIEiT jednogłośnie 
poparła wniosek o zatrudnienie mgr inż. Mieszka Frasia na stanowisku asystenta badawczo-dydaktycznego. 

 

 

               Przewodniczący komisji konkursowej 

             Prof. dr hab. inż. Krzysztof Wincza  
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                                       (podpis) 


